
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26 сентября 2022 года                                                                      № 1045 

Тверь 

О внесении изменений в постановление администрации Калининского 

района от 20.08.2020 № 1176 «О наделении статусом единой 

теплоснабжающей организации на территории муниципального 

образования Тверской области «Калининский район» 

 

Руководствуясь пунктом 4.2 части 1 статьи 17 Федерального закона  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 1 статьи 6 

Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 

11 Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации  

от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской 

Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства 

Российской Федерации» и в связи передачей части полномочий по 

теплоснабжению от городских и сельских поселений на уровень района, с 

целью организации надежного и бесперебойного теплоснабжения абонентов 

на территории Калининского района, администрация Калининского 

муниципального района Тверской области постановляет: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования Тверской области «Калининский район» от 20.08.2020 № 1176 «О 

наделении статусом единой теплоснабжающей организации на территории 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» 

следующие изменения: 

1.1. Дополнить пункт 2 постановления подпунктом 2.12 следующего 

содержания: «2.12 Муниципальное образование «Красногорское сельское 

поселение» Калининского района Тверской области, с. Красная Гора,  

д. Колталово». 

1.2.  Подпункт 5.1.3 пункта 5 постановления исключить. 



2 
 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Голактионова А.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 

и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической 

газете «Ленинское знамя» и размещению на официальном сайте Калининского 

муниципального района Тверской области. 

 

 

 

Глава Калининского района                                                                 А.А. Зайцев 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


